
sMLoUvA s pRovozovATELEM zAŘízENí o zAJlšrĚní šroly v pŘínooĚ

uzavřená v souladu s § r746 odst. 2 zákona č. S9/2O1Z Sb., občanský zákoník

odběratel:

Základní škola a mateřská škola Hovorčovice, p,o

Revoluční č. 903, 250 64 Hovorčovice
zastoupenó Mgr. Janou Hirkovou, ředitelkou školy
lČ: 70 999 43].
bankovní spojení: ERA č.ú.265602770 /o3ao
kontakt: e-mai|: red ite|@skoIah ovorccvice, cz , tel.:7zs 835 302

dále jen odběratel

a

dodavatel:
PENzloN ZUBR s.r.o., Lískovec 31, 592 62 UjčoV

zastoupen:
Pavel Dvořáček, jednatel spo|ečnosti, bytem Lískovec 31, 592 62 Ujčov
lveta Dvořáčková, jednatelka společnosti, bytem Lískovec 31, 592 62 Ujčov
lČ 29761481 DlČ: CZ79267487

bankovní spojení: 3248571329/0800

dále jen dodavatel

Adresa objektu: PENZ|ON ZUBR s.r.o., Ujčov 46, 592 62 Ujčov

1. Dodavatel zajistí ubytování a stravování V objektu Penzion ZUBR, v termínu od 6. do 10.
září 2o21, tj.4x noc, pro žáky 5, třídy, tj. ve věku 10-11 let.

Cena za ubytovánía stravu dětíje 500,- Kčldítě/den. Počet dětí 43.

Na 10 dětíje .iedna doprovodná osoba zdarma.

Cena celkem na 4 noci za dítě 2000,-.

cena celkem za 43 dětí:86 0oo,- Kč. (4x Ded, dozor zdarma)

7Ť



den Hodina strava začíná (končí) jídlem

Nástup 6.9.2027 12,00 obédem

Ukončení 10.9. 2021 10.00 snídaní

2. Pobyt školy v objektu:

3. Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího
a stravovacího zařízeni a podmínky pro zabezpečenívýchovy a výuky v souladu s vyhláškou č.

106/2001Sb, dále sp|ňuje nároky bezpečnosti práce a protipožární ochrany. Dodavatel dále
prohlašuje, že používaná voda je z vodovodu pro veřejnou potřebu. Pokudje voda získávána
z jiného zdroje, dodavatel jako přílohu této smlouvy doloží protokol o kráceném rozboru
.jakosti pitné vody dle ustanovení §8 zákona č. 258/20005b. o ochraně veřejného zdraví
a stanovisko hygienického orgánu, že voda je pitná (ne.jméně jeden měsíc před konáním
akce).
Pobyt školy v přírodě nebude narušen ubytovacími nebo restauračními službami pro cizí
osoby. Pro ubytování zdravotníka bude zdarma vyčleněn zvláštní pokoj, který bude zároveň
ošetřovnou a další pokoj jako izolace pro nemocné.

4. StraVoVání účastníků školy v přirodě zajistí dodavatel v souladu se zvláštními nároky na
výživu dětí (svačiny, dostatek ovoce, zeleniny, mléčných výrobků, celodennípitný režim ,..), a
po dohodě s vedením školy v přkodě, se kterým předem sestaví jídelníček. V případě
poŽadavku na speciální stravování (bezlepková dieta a další) -,ie tuto skutečnost nutné hlásit
provozovateli s předstihem. V případě bezlepkové diety je nutné informovat rodiČe o tom, Že
je potřeba s sebou dítěti přibalit tyto ingredience: bezlepkové pečivo, bezlepkové přílohy a
bezlepkové slad kosti.

5. Dodavatel umožní pověřeným pracovníkům objednatele možnost kontroly zařízení
objektu, které souvisejí s poskytovanými službami, zejména s přípravou a výdejem stravy.

5. Náklady na ubytování a stravování budou účtovány podle skutečného počtu žáků
a pedagogického doprovodu, nahlášeného po příjezdu. Úhrada pobytu bude provedena
bezhotovostně. Záloha ve výši 50% tedy 43 000,- Kč bude uhrazena na základě Vystavené
zálohovó faktury, a to do 14 dnů od vystavení na běžný účet provozovatele, Případné rozdíly
budou doúčtovány dle skutečnosti, a to při nástupu na pobyt. Doplatek na základě vystavené
konečné faktury bude objednatel hradit na běžný účet provozovatele, a to do 5 dnů po
ukončení pobytu. Ubytovatel je opráVněn od smlouvy odstoupit v případě, že objednatel
neuhradí ve sjednaném termínu zálohu nebo doplatek ceny pobytu. Případné sankce a
penále při prodlení s úhradou se nes,|ednávají.

rŤ



7 , Práva a povinnosti smluvních stran:

Dodavatel .ie povinen zajistat, abV místo pobytu žáků Školy splňovalo veškeré hygienické,

bezpečností a požární předpisy ubytovacího a stravovacího zařízení a podmínky pro

zabezpečení výchovy a výuky dle platných právních předpisů.
Dodavatel je povinen připravit na pokojích před začátkem pobytu lůžkoviny povlečení, které
si mohou samostatně připravit žáci školy spolu 5 pedagogy.
Škola je povinna zajistit nahlášení pobytu na hygienickou stanici.
Dodavatel je povinen zabezpečit řádný úklid všech poskytnutých prostor.
Dodavatel neodpovídá za škody způsobené žáky školy, které byly způsobeny v ubytovacím aj.
zařízení, kde došlo k čerpání služby zajištěné dle smlouvy.
Škola je povinna předat Provozovateli po skončení pobytu všechny užívané prostory a věci,
které užívala, ve stavu, vjakém je převza|a, s přihlédnutím k běžnému opotřebení.
Škola .1e povinna Provozovateli nahradit škodu vzniklou na ieho majetku, která byla
způsobena prokazatelně žáky Školy,
Dodavatel iako Zpracovatel poskytnutých osobních údajů bude používat získané údaje pouze
za účelem zajištění výše uvedeného pobytu a pouze po dobu nezbytně nutnou k jeho
realizaci. Osobní údaje budou zpracovávány ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně
osobních údajů, dle nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2076/679 z 27. 4, 2016 o
ochraně fyzických osob (GDPR).

8. Objednatel nlůže kdykoliv před tennínem počátku ubytování od této smlouly odstoupit a to
z jakélrokoliv důvodu rrebo bez uvedení důvodu. Odstoupení od sntlouvy lze učinit výhradně
písemnýnr oznánrením ubytovateli, Učinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného
oznámení ubytovateli. Pro případ odstoupení od smlouvy se sjednává odstupné dle § 1992
zákorra č. 89/20l2 Sb., občanský zákoník

1 , Výše odstupného je odvislá od délky časového obdob před termínem počátku
ubltování a je následujici:
>> 20%o z ceny pobytu dojdeJi k odstoupení od smlouvy v době 60 - 30 dnťr před
termínem pob}tu
>l 3o%o z ceny pobyu dojde-li k odsloupení od snrlour,y v době 29 - l5 dnŮ před
termínem pobytu
> 50o/o z ceny pobyu dojdeJi k odstoupeni od smlouvy v clobě 14 - 8 dnů před
termínem pobytrr
> 807o z ceny pobytu dojde-li k odstoupení od snrlouvv v době 7 - 4 dnů před
lermínem pobytu
> 100óÁ z ceny pobytu dojde-li k odstoupení od smlouvy v době 3 * 0 dnů před
termínem pobytu

2. Odstupnéje splatné dnem doručení písenného oznámení o odstoupení od smlouvy.
3. odstoupí-li objednatel pouze od části smlouv.v. stanovi se Výše odstupnóho obdobně,

avšak místo "ceny pobytu" se porržije cena. která přísluší za tuto část ubYování, od
níž obiednatel odstupuje.

MlMOŘÁDNÉ UJEDNÁNÍ: pro případ nekonáníŠvP z důvodu uzavření areálu z důvodu
nařízeni vlády nebo v.vdaných mimořádných opatření kvůIi covidu.
V případě uzavření areálu nebo vydaných mimořádných opatření kvůli covidu.
dodavatel vrací zálohu v pIné výši a neúčtuje si žádné sankce,

7ól,/ l



9. Závěrečná ujednání
právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými obecně platnými právními
předpisy, zejména příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
Případné změny a doplňky této smlouvy v době její účinnosti lze provádět pouze po dohodě
smluvních stran, výlučně písemnými vzestupně číslovanými dodatky oboustranně
podepsanýmioprávněnými zástupci obou smluvních stran na jedné listině.
Tato smlouva se sepisuje ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má hodnotu ori8inálu. každá
smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.
smluvni strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že tato smlouva byla sepsána dle ]'ejich
pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují svo,je vlastnoručn í pod pisy.

V Lískovci, dne 30. června 2021 V Hovorčovicích , an" ..;,(!...Z., /:e/

f,žm,,
EP

Li

základni škola a mateřská škola
HoVorčoVice,

_ přispévkovaolganizace
RéVnlLlCn,903, 25o 64 Hovorčovj..

Ic:70999431

R s.r. o.

8lf;,:_u"'*'

Tel.+42o 16
-", .-i]

dodavatel


